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www.migrantenoekonomie-iq.de * www.wir-gruenden-in-deutschland.de 

*** 日冕危机 *** 

移民小型和微型企业，自雇人士和自由职业者的最新信息 

我们在危机中为您提供支持， 

给我们打电话或给我们发电子邮件-您将在背面找到所有联系方式！ 

 

我们提供以下主题的帮助或与我们的专家建立联系： 

员工工资/短期工作津贴：您需要财务支持，以便您可以继续向您的员工/受训人员付款。 

就业中心和其他服务：由于有了科罗纳，埃克斯应用程序为您提供的销售/收入支持较少。基本安

全性/哈兹四世：由于电晕，您没有收入。 

自由职业者，个体经营者，小型企业- 由于工作丢失，您需要立即帮助。 

银行：您想推迟偿还银行贷款。 

学分：您想贷款，例如来自德国复兴信贷银行。 

社会保障缴费：您想推迟缴纳会费。 

电晕危机期间的劳动法-您不知道在假期，病假，家庭办公室，解雇等方面如何表现。 

延期纳税：您想推迟预付款。 

租金和供应商：您想减少运营成本（租金，供应商成本，还款等）。 

您可以在此处找到来自各个联邦州的紧急援助连结插入 

您在联邦州的地区联系人，可以通过电话和/或电子邮件为您提供支持： 

 

www.wir-gruenden-in-deutschland.de/corona 
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Baden-Württemberg: ikubiz, E-mail: kontakt@ikubiz.de  

          Giampaolo Silvestri, Pro Social Business e.V., E-mail: coronas-

ervice@prosocialbusiness.de, Tel.: 0621 - 70291555 

Bayern: Rainer Aliochin, AAU e.V. Nürnberg, E-Mail: ali@aauev.de, Tel.: 0911-23986689  

Berlin: Begońa de la Marta, frauenalia e.V., E-Mail: info@frauenalia.com, Tel: 030-28 65 63 04 

Brandenburg: Julia Plotz, Social Impact gGmbH, E-Mail: plotz@socialimpact.eu, Tel.: 0176 16 11 34 9,  

      Anne Flath, E-Mail: flath@socialimpact.eu  , Tel.: 0176 16 11 35 10 

Bremen: Agnes Knelangen, WFB Wirtschaftsförderung Bremen GmbH, E-Mail: agnes.knelangen@wfb-

bremen.de, Tel.: 0421-163399473  

Hamburg: Katarzyna Rogacka-Michels, asm e.V., E-Mail: katarzyna.rogacka@asm-hh.de, Tel. 040-

36138-768 

Hessen: Anja Kallabis-von Salzen, Verein für Kultur und Bildung e.V., E-Mail: iq-hessen@kubi.info, Tel.: 

069-87 00 258-31 / 32 

Ramona Lange, Frauenbetriebe e.V., E-Mail: ramona.lange@jumpp.de, Telefon: 069-715 89 55-0 

Mecklenburg-Vorpommern: Eloheh Faccio und Carmen Ziegler, Flüchtlingsrat M-V e.V., E-Mail: 

iq@fluechtlingsrat-mv.de, Tel.: 0152-08651380 

Niedersachsen: Falk Spörlein, RKW Nord GmbH, E-Mail: Spoerlein@rkw-nord.de, Tel.: 0541-600 815-23 

Nordrhein-Westfalen: Martin Kaufmann, VJAAD Migrafrica e.V. Köln, E-mail: kaufmann@migrafrica.org, 

Tel.: 0178 - 3293021/0221 - 99390435 

Rheinland-Pfalz: Karin Silvestri, Pro Social Business, E-Mail: k.silvestri@prosocialbusiness.de,           

Tel.:06321-9653100 

      Nadine Schubert, Jobcenter Landkreis Mayen-Koblenz,  

      E-Mail: nadine.schubert@kvmyk.de , Tel.:02632-9254-90 

Saarland: Stefanie Valcic-Manstein, FITT gGmbH, valcic-manstein@gim-htw.de, 0681-5867-708 

   Sera Babakus, FITT gGmbH, E-Mail: sera.babakus@gim-htw.de, 0681-5867-99013 

Sachsen: Fachinformationszentrum Zuwanderung, E-Mail: fizu-leipzig@exis.de, Tel.: 0800/772 30 00 

Sachsen-Anhalt: Elke Orlowski, Institut für Berufspädagogik, E-Mail: orlowski@ibp-bildung.de 

Schleswig-Holstein: Ludmilla Babayan, Flüchtlingsrat Schleswig-Holstein e.V., E-Mail: souvera-

en@frsh.de,Tel.: 0431-556 853 67 

          Stefanie Kohlmorgen, Frauennetzwerk zur Arbeitssituation e.V., E-mail: Stefa-

nie.kohlmorgen@frauennetzwerk-sh.de, Tel.: 0431- 300 347 16 

Thüringen: Johannes Cämmerer, Bildungswerk der Thüringer Wirtschaft e.V., E-mail: Caemme-

rer@bwtw.de, Tel.: 0361 60155-343 / Mobil: 0171 4957080 


